檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：謝麗英

電話：(02)7712-9011

Email：alice@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：臺教資(一)字第1070085747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107資訊月選拔活動函、107資訊月人才獎及產品獎選拔活動簡章(1070085747_At

tach1.pdf、1070085747_Attach2.pdf)

主旨：函轉107年資訊月「傑出資訊人才獎」、「百大創新產品

獎」選拔活動簡章如附件，請貴局（處）轉知並鼓勵所屬

高中職、國中、國小踴躍參與，請查照。

說明：

一、依資訊月活動委員會107年6月1日(107)資祕字第00044 號

函辦理。

二、活動報名、申請表件及相關資訊請詳參活動簡章或至資訊

月網站查詢：http://www.itmonth.org.tw

三、聯絡方式：

柯小姐：02-25774249分機894

高小姐：02-25774249分機899

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：資訊月活動委員會、教育部國民及學前教育署(含附件)、本部資訊及科技教育司

-綜合企劃及人文教育科 2018-06-08
16:26:31

121070048172

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/06/11 08:56

■■■■■■■有附件